† Ego Matheus Barbadico iudex procuratorum manu mea subscripsi.
† Ego Marchus Dandulo iudex procuratorum manu mea subscripsi.
†
S. T. Ego presbiter Nicolaus Verde plebanus ecclesie Sancte Trinitatis et 

notarius complevi et roboravi. 

En bas de l’acte, précédé d’un petit o en guise de rappel : Soldi xiiii

1 Dans l’interligne, abréviation de est sur celle de r  2 Suit quod en début de ligne suivante.  
3 Suit Cornario cancellé d’un trait horizontal.  4 Depuis que expense en fin d’acte avec 
signe d’appel.

B

Quittance de la condamnation précédente, 4 mai 1350

Source - Original : Ibidem. 
Parchemin, 13,5 × 25,8 cm, bon, inséré dans une chemise de papier 

fort, anciennement datée 1358. 27 aprile et marquée : F.
Au recto, d’une autre main ancienne : Carta securitatis domini Iohani-

ni Cornario Sancti Felicis, et, au crayon graphite moderne : 1350 4 v.

In nomine Dei eterni amen. Anno ab incarnatione domini nostri Yesu Chri-
sti millesimo trecentesimo quinquagesimo, mensis madii die quarto intran-
te, indicione tercia, Rivoalti. Plenam et integram securitatem facio ego Io-
hanninus Cornario quondam domini Philippi de confinio Sancti Felicis cum 
meis heredibus vobis nobillibus viris dominis Bernardo Iustiniano et Andree 
Contareno procuratoribus Sancti Marci super commissariis, constitutis com-
missariis domini Iohannis Cornario olim de confinio Sancti Felicis et vostris 
successoribus de libris decem grossorum denariorum venetorum, que sunt 
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pro resto et complemento tocius premii et provisionis omnium factorum 
seu negociorum que quamdiu ego feci pro dicto vostro comisso, ut aparet 
per unam sententiam latam per iudices procuratorum factam manu presbi-
teri Nicolai Verde plebani Sancte Trinitatis et notarii hoc eodem millesimo, 
die vigesimo octavo mensis aprilis, insuper autem de grossis decem et octo, 
qui sunt pro expensis factis in dicta questione. Nunc autem quia me bene et 
perfecte appacastis et deliberastis, amodo in antea securi et quieti permane-
atis in perpetuum, quia nichil inde remansit unde vos amplius requirere seu 
compelere valleam per ullum ingenium sive modum. Si igitur contra hanc 
securitatis cartam ire temptavero, tunc emendare debeam cum meis heredi-
bus vobis et vostris successoribus auri libras quinque. Et hec securitatis carta 
in sua permaneat firmitate. Signum suprascripti domini Iohannis Cornario, 
qui hec rogavit fieri. 

† Ego Gerardus presbiter testis subscripsi.
† Ego Ioanes Paulus testis subscripsi.
S. T. Ego lucas Novello presbiter Sancte Marie Nove et notarius complevi